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Nasi mili hosté,
je nam cti a potéSenim, Ze jste si vybrali prave nasi restauraci.
Nabizime Vam pokrmy jak moderni gastronomie, tak
i regionalni speciality z obou brehii feky Odry. VSechna jidla
pro Vas pripravujeme s laskou a pécéi z kvalitnich, pokud
mozno Cerstvych surovin, a prave z téchto dtivodi se nékdy
muze stat, Ze na své jidlo budete ¢ekat trochu déle. Presto
vérime, Ze kvalita a chut jidla stoji za to.

Szanowni GoScie,
Dziekujemy za wyboér naszej restauracji, w ktorej proponujemy
zaréwno autorskie pozycje nowoczesnej gastronomii, jak
regionalne specjalnosci z obu brzegéw Odry. Wszystkie dania
przygotowujemy z wysokiej jakoSci skladnikow oraz na $wiezo,
dlatego moze sie wydarzy¢, ze przyjdzie poczekac na nie o nieco
dluzej. Wierzymy jednak, ze jakoS¢ i smak sg tego warte.

Provozni doba kuchyné:
po-pa 11:00-21:30
sobota 11:30-21:30
nedéle 11:30-20:30

Praca kuchni:
pon-pt 11:00-21:30
sobota 11:30-21:30

niedziela 11:30-20:30

Hotel — Restaurace Pod Zelenym Dubem
Hotel — Restauracja Pod Zielonym Debem

nam. Svobody 37 | Stary Bohumin | Ceska republika
ubytovant tel. (CZ) +420 733 744 484, (PL) +48 731 002 239
objednavky akci, oslav, prondjmu tel. +420 604 187 352

www.podzelenym.cz
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PREDKRMY A CHUTOVKY K PIVU A VINU
PRZYSTAWKI | PRZEKASKI DO PIWA | WINA

Tatarak z pravé svickové, Salotka, okurka

smazené kapary, pazitkova majonéza, opec¢eny domaci
chléb s ¢esnekem

Tatar z poledwicy wolowej, szalotka, ogorek,
smazone kapary, majonez szczypiorkowy,

grillowany chleb z czosnkiem

Filirované kachni prso, dynové chutney,
jablko, dyniovy olej, doméci chléb
Filetowana pier$ z kaczki, chutney z dyni,
jablko, olej dyniowy, domowy chleb

Sestava syri, uzenin a chutovek k vinu/pivu
Zestaw serow, wedlin i przekasek do wina/piwa

POLEVKY
ZUPY

Pomalu taZeny vyvar,

kureci maso, domaci nudle

Dlugo gotowany rosot,

mieso drobiowe, domowy makaron

Cesnekova polévka, zloutek, syr,
klobaska, krutony

Czeska zupa czosnkowa, zo6ltko, ser,
kielbaska, grzanki

Krém z kyselého zeli, chips z anglické slaniny
Krem z kapusty kiszonej, chips z bekonu

259 K¢é

159 K¢

159 K¢

89 K¢

99 K¢

99 K¢
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HLAVNI CHODY
DANIA GLOWNE

Hoveézi svickova na smetané, 279 K¢é
karlovarsky knedlik, brusinky

Pieczen wolowa ,,Svickova na smetanée®,

knedlik karlowarski, zurawina

Plnotuény smazeny syr, panko, hranolky 199 K¢
Ser smazony, panko, frytki

Masitéa veptrova zebra, nase BBQ, 299 K¢
coleslaw, domaci chléb

Miesiste wieprzowe zeberka, nasz sos BBQ,

salatka coleslaw, domowy chleb

Rizek z divodéka, lepenice 299 K¢
Sznycel z dzika, panczkraut

Hovézi rolada, ¢ervené zeli, kluski 269 K&
prirodni omécka
Rolada wolowa, modro kapusta, kluski, sos

200g Steak z pravé svickové, grilovana mrkev, 599 K¢
petrzel, kukufice,bramborové chipsy,

maéslo Cafe de Paris

Stek z poledwicy wolowej, warzywa z grilla,

chipsy ziemniaczane, masto ziolowe

Ke steaku doporuc¢ujeme omécku peprovou nebo demi-glace 49 K¢
Do steku polecamy sos pieprzowy lub demi-glace
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HLAVNI CHODY
DANIA GEOWNE

Domaci tagliatelle, omacka Alfredo, liskové orechy, 279 K¢
chips z parmazanu, grilované kuteci prso/

kvétak sous-vide

Domowy makaron tagliatelle, sos Alfredo, orzechy laskowe,
chips z parmezanu, grillowana piers z kurczaka/ kalafior
sous-vide

Filet z bilé ryby dle nabidky, dynové risotto 329 K¢
na bilém viné, dynové seminka, dynovy olej

Filet z bialej ryby wg oferty, risotto dyniowe

na bialym winie, olej dyniowy, pestki dyni

Veprova licka na cideru a kofenové zelening, 269 K¢
bramborovo- kirenové pyré, cervena repa

Policzki wieprzowe na cideru a warzywach korzeniowych,
puree ziemniaczano-chrzanowe, buraczki

Salat s pecenym kozim syrem, marinovana fepa, 249 K&
rukola, rfimsky salat, medové svestky, ¢ervena cibule,

bageta

Salatka z pieczonym kozim serem, marynowany burak,

salata rzymska, pomidorki cherry, czerwona cebula, rukola,
bagietka

Salat kachnim prsem, pak choi, zeleny grep, 249 K&
dynova seminka, vinnegrete citrusovo-medovy,

bageta

Salatka z piersig z kaczki, pak-choi, zielony grapefruit,

pestki dyni, §liwki w miodzie ,sos cytrusowo-miodowy,
bagietka

K hlavnim choditm doporucujeme salatky jako prilohu dle nabidky.

Do dan gtéwnych jako dodatek polecamy salatki z naszej oferty.



Hranolky
Frytki

Batéatové hranolky
Frytki batatowe

Bramborové chipsy
Chipsy ziemniaczane

N4&s rozpeceny chléb
Domowy chleb z pieca

Fresh salatek
Salatka fresh

Recky salatek
Salatka grecka

Coleslaw salat
Salatka coleslaw

Tatarski omacka
Sos tatarski
Déabelska omacka
Pikantny sos

Slezské kluski s omackou
Kluski $laskie z sosem
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PRILOHY
DODATKI

49 K¢

59 K¢

v

59 K¢

39 K¢

59 K¢

69 K¢

69 K¢

39 K¢

39 K¢

49 K¢
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KAVA A CAJ
KAWA | HERBATA

Malé (8g kévy)
Espresso 25ml 50 Ké
Americano 18oml 55K¢
Cappuccino osoml 72 K¢
Flat White
Latte macchiato ssoml 79 K&

Prirodni ¢aj Richmont
Herbaty naturalne Richmont

DEZERTY
DESERY

Pistaciové Creme briilée
Pistacjowy Créme briilée

Baskijski syrnik
Sernik baskijski

Dvojité (16g kavy)
50ml 65 K¢

as5oml 70 K¢

1soml 75 K¢

sooml 60 K¢

129 K¢

129 K¢

Informace o aktualni nabidce zakuski a dezert Vam rad sd€li nas servis.
Informacji o aktualnej ofercie deseréw chetnie Pahstwu udzieli nasz

Serwis.



Cepovana Kofola
Lana Kofola

Malinovka
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NAPOJE
NAPOJE

300 ml

300 ml

Pepsi/Mirinda/7up/Schweppes

Chito ginger
Vinea

DZus Rauch
Sok Rauch

DZus Toma
Sok Toma

Rajec
Rajec woda

Voda neperliva
Woda niegazowana

300 ml

200 ml

45 K¢

v

45 K¢

49 K¢

29 K¢

500 ml

500 ml

200 ml

200 ml

250 ml

200 ml

200 ml

700 ml

1l

55 K¢é

v

55 K¢

v

45 K¢
45 K¢
45 K¢

49 K¢

45 K¢

89 K¢

59 K¢
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PIVO ODERBERG

Doporucujeme nase doméci pivo z rodinného minipivovaru.
Nefiltrovany nepasterizovany lezak 12°, k ochutnani jen u nas. _°

Tylko u nas! Polecamy nasze niefiltrowane i niepasteryzowane ODiERBERG
piwo Oderberg z rodzinnego minibrowaru. PRI

PIVO
PIWO
Oderberg 3ooml 45K¢ sooml 58 K&
Svétly / Tmavy / fezeny
Jasny / Ciemny / Rzniety
Pilsner Urquell 12° gooml 45 K¢ sooml 58 Ké

Birell nealko rtizné druhy sooml 46 Ké
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APERITIVY
APERITIF
Martini
Crodino (nealko)
Prosecco
ALKOHOL
ALKOHOLE

Slivovice Jelinek
Sliwowica Jelinek

Hruskovice Jelinek
Gruszkowka Jelinek

Becherovka

Fernet

Finlandia Vodka

Metaxa 5*

Tullamore Dew

Jack Daniel's

Rum Republica Exclusive
Beefeater Gin
Jagermeister

Pivni palenka Oderberg
Wypalanka piwna Oderberg

Navratilova Slivovica

Rum Legendario Elixir 7yo

Bacardi

100 ml
100 ml

100 ml

40 ml

40 ml

40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

40 ml

66 K¢
50 K¢é
60 K¢

65 K¢

65 K¢

50 K¢
50 K¢
60 K¢
60 K¢
65 K¢
90 K¢
80 K¢é
70 K¢
70 K¢é
60 K¢

95 K¢
85 K¢

85 K¢
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NECO PRO FAINSMEKRY
COS DLA SMAKOSZY

Rum Presidente 23 Afios

Grey Goose Vodka

Remy Martin Cognac VSOP
Hruskovice Williams kosher
Jack Daniel s Single Barrel
Jack Daniel s Gentleman Jack

Zacapa Centenario 23 Y.O.

MICHANE DRINKY
KOKTAJLE ALKOHOLOWE

Pot O’ Gold

Whisky, domaci zdzvorovo-medovy sirup

Cranberry & Rum

Rum, doméci brusinkovy sirup, skotice
Aperol Spritz

Svarak cerveny/bily

MICHANE DRINKY

40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml
40 ml

40 ml

185 K¢
115 K¢
170 K¢
150 K¢
160 K¢
120 K¢

150 K¢

100 ml 129 K¢

200 ml 129 K¢

200 ml 129 K¢

200 ml 119 K¢

KOKTAJLE BEZALKOHOLOWE

Horky rakytnik
Peceny dynovy caj
Horky dZzus Rauch

200ml 99 K¢

200ml 99 K¢

200ml 75 K¢


https://cs.wiktionary.org/wiki/a%C3%B1os
https://cs.wiktionary.org/wiki/a%C3%B1os
https://cs.wiktionary.org/wiki/a%C3%B1os

Informace o obsazenych alergenech poskytne obsluha na vyzadant zakaznika.
Aby uzyskaé informacje na temat zawartych alergenéw, skontaktuj sie z obstugq.



